RESOLUÇÃO N° 005/2013

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2013

Divulga a Classificação Preliminar dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital n.º 005/2013.

A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições e atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital 005/2013, torna público para conhecimento dos interessados:

 Art. 1º. A Classificação Preliminar Final dos candidatos aprovados no Processo Seletivo nº 005/2013, segue divulgada no anexo I desta resolução em ordem crescente de notas, já considerados os critérios de desempate.

10- DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

10.1. Se ocorrer empate na nota final, para efeito de desempate, serão utilizados,           sucessivamente, os seguintes critérios:
a) mais idoso (se um dos candidatos tiver 60 anos ou mais) para os que se enquadrem nessa categoria (art. 27, parágrafo único, da Lei 10.741/2003);
b) com maior número de acertos nas questões de conhecimentos específicos;
c) com maior idade;
d) com maior número de acertos nas questões de língua portuguesa;
e) com maior número de acertos nas questões de conhecimentos gerais;
f) com maior número de dependentes;
g) sorteio.

Art. 2º. Os recursos quanto à classificação final, poderão ser impetrados dias 18 e 19 de dezembro de 2013, de acordo com as regras do edital.

Art. 3º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.



Braço do Trombudo, 18 de dezembro de 2013


Mônica Dalila Sell Dalmarco
Presidente da Comissão Municipal.






PROCESSO SELETIVO 005/2013

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL

 LEGENDA

	LEGENDA
	

	ALP – Acertos de Língua Portuguesa
	ACE – Acertos de Conhecimentos Específicos

	NLP – Nota de Língua Portuguesa
	NCE - Nota de Conhecimentos Específicos

	ACG – Acertos de Conhecimentos Gerais
	MPP – Média Prova Prática

	NCG - Nota de Conhecimentos Gerais
	AT - Acertos Totais

	Vermelho ausente
	NF - Nota Final



CARGO 01 – Operador trator agrícola – 44h

	Nº de
Insc.
	Nome do (a) Candidato (a)

	Data Nasc.
	ALP
	NLP
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	MPP
	AT
	NF

	004
	Mario Raduntz
	05/08/1976
	02
	1,00
	01
	0,50
	09
	4,50
	9,80
	12
	15,80

	005
	Reiny Neu
	15/04/1957
	08
	1,00
	03
	1,50
	09
	4,50
	6,20
	14
	13,20

	003
	Juarez Franco Duarte
	25/06/1965
	01
	0,50
	04
	0,50
	09
	4,50
	5,80
	14
	12,80

	006
	Carlos Alberto Ferreira
	15/02/1989
	02
	1,00
	02
	1,00
	07
	3,50
	5,2
	11
	10,70

	002
	Sandro Aguiar
	15/09/1977
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*


CARGO 02 – Mecânico 44h

	Nº de
Insc
	Nome do (a) Candidato (a)

	Data Nasc.
	ALP
	NLP
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	001
	Jovane Domingues de Souza
	08/09/1974
	05
	2,5
	05
	2,5
	07
	3,5
	17
	8,5





Mônica Dalila Sell Dalmarco
Presidente da Comissão Municipal 

